
Id: 82B5D499-80B3-4323-A43C-7078AEECE3CA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zasad wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 2316 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wystąpieniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii spowodowanym 

zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, uwzględniając konieczność zapewnienia  bezpieczeństwa obywateli 

w okresie od dnia 18.01.2021 r. do odwołania wykonywanie wszystkich zadań publicznych przez Starostwo 

Powiatowe w Krasnymstawie, zwane dalej Starostwem, jest realizowane w formie bezpośredniej obsługi 

interesantów, przy ograniczeniach wynikających z zasad określonych w niniejszym zarządzeniu.  

§ 2. 1. Bezpośrednia obsługa interesantów w siedzibie w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3 odbywa się 

w godzinach pracy Starostwa przy uwzględnieniu obowiązujących restrykcji sanitarnych i prawnych oraz 

z zastosowaniem ograniczeń o których mowa w § 3: 

1) na parterze budynku w holu przy wejściu głównym w Punkcie Obsługi Klienta i na stanowiskach obsługi 

interesanta wyposażonych w przezroczyste przesłony, 

2) w innych pomieszczeniach wskazanych przez Starostę Krasnostawskiego, przeznaczonych czasowo do 

wykonywania w ramach obsługi interesanta czynności urzędowej lub zapoznania się z dokumentacją. 

2. Bezpośrednia obsługa interesantów przez Stanowisko Zamiejscowe Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Fajsławicach, Stanowisko Zamiejscowe Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Publicznych w Fajsławicach oraz Stanowisko Zamiejscowe Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Publicznych w Żółkiewce odbywa się w wyznaczonych dniach w godzinach pracy 

właściwych urzędów gmin, przy ograniczeniach wynikających z zasad określonych w tych urzędach przez 

właściwych wójtów. 

3. Przed wizytą w Starostwie zaleca się uprzednie telefoniczne uzgodnienie z pracownikiem 

merytorycznym daty i godziny osobistej wizyty. 

4. Realizacja spraw w Starostwie jest również możliwa za pośrednictwem: 

1) Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), 

2) poczty elektronicznej na adres: starostwo@krasnystaw-powiat.pl  lub telefonicznie pod nr 82 576 52 11 do 

13 w przypadku, gdy nie jest wymagany podpis, 

3) operatora pocztowego – jeśli osoba nie posiada konta na platformie ePUAP, profilu zaufanego albo 

certyfikatu kwalifikowanego, 

4) skrzynki podawczej umieszczonej przed wejściem głównym do budynku lub w holu Starostwa przy 

ul. Sobieskiego 3, poprzez pozostawienie w nim dokumentów. 

5. Dokonywanie płatności może być realizowane poprzez: 

1) wpłaty gotówkowe w Kasie BS w Krasnymstawie zlokalizowanej na parterze w holu przy wejściu 

głównym do budynku Starostwa przy ul. Sobieskiego 3 w godzinach pracy Starostwa, 

2) bankowość elektroniczną, placówkę bankową lub pocztową. 

§ 3. 1. W czasie obsługi dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób 

realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów, przy czym wymogu tego  nie stosuje się do: 

1) dziecka do ukończenia 13 roku życia, 



Id: 82B5D499-80B3-4323-A43C-7078AEECE3CA. Podpisany Strona 2 

 

2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, osoby 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może 

poruszać się samodzielnie, 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie, 

4) osoby wymagającej pomocy tłumacza, 

5) innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

2. Podczas obecności w pomieszczeniach Starostwa pracownicy wykonujący czynności obsługowe 

oraz interesanci zobowiązani są do: 

1) zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki lub przyłbicy, 

2) zachowania wymaganej odległości 2 m od innych przebywających w nim osób, 

3) używania rękawic ochronnych lub stosowania płynu do dezynfekcji rąk, 

4) poddania się ewentualnemu zdalnemu pomiarowi temperatury ciała. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 49/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 16 października 2020r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w wykonywaniu zadań przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 


